2026 年 2 月 19 日

2026 年度労働者代表選出選挙の結果について(お知らせ)

労働者代表の選出選挙にて、下記のとおり代表者の立候補がありましたのでお知らせし

ます。

記

１．立候補者の受付期間

2026 年 2 月 4 日（水）～2 月 13 日（金） 17:00

2．立候補者

① 立候補者人数： 1 名

② 立候補者氏名： 反田 恭平（そりだ きょうへい）

③ 立候補者所属： 株式会社イズ 営業部

３．労働者代表者の責務

① 労使協定の趣旨・内容理解のためのセミナーの参加協力

② 労使協定策定・更新に係る意見聴取・助言の協力

③ 時間外・休日労働に関する協定届に係る意見聴取・助言の協力

④ 就業規則の作成及び変更に際しての意見聴取

⑤ 派遣労働者の待遇等に関する労使協定策定・更新に係る意見聴取・助言の協力

※労使協定の性質上、利益相反行為等の制限の観点から上記の協力に関しては「無給」で

す。

４．労働者代表者の任期

2026 年 4 月 1 日（水）～2027 年 3 月 31 日（水）

５．投票について

この度の選挙は立候補者 1 名につき、立候補者に一任します。

  問い合わせ先

株式会社イズ

担当：選任担当

TEL：082-207-4843